
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742061

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Čisovice (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 828 m?, Čisovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877924 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čisovice (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 828 m?, Čisovice

Nabízíme k prodeji výjimečný stavební pozemek o ploše 828 m?,
umístěný v klidné a vyhledávané části obce Čísovice, což
představuje ideální místo pro váš budoucí domov. Jsme na začátku
nově vznikající zastavby, kde máte jedinečnou příležitost vybrat si
jeden ze šesti dostupných pozemků nebo investovat do nákupu
celého areálu. Nabízíme kompletní servis ? od výběru pozemku až
po zařízení spolupráce postavení domu na klíč. Využijte příležitosti
postavit si svůj vysněný dům v oblasti, která kombinuje klid venkova
s dobrým přístupem k zajímavým lokalitám. Komunikace a veškerá
potřebná infrastruktura je na dosah. Pozemek bude mít dokončeny
inženýrské sítě na přípravu a zahájení stavby do 30.9. 2024. Voda
bude prozatím řešena vybudováním studny na každém pozemku, a
až navýší kapacitu městské vody, tak se parcela připojí na městskou
vodu. Máte jedinečnou šanci zařídit si bydlení podle vlastních
představ, podpořeno našimi zkušenostmi a profesionálním
přístupem. Nezmeškejte tuto nabídku!

CENA: (za nemovitost) 6 615 720,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 828

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742061

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Čisovice (okres Praha-západ)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


